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Norges Squashforbund
Protokoll fra Styremøte 2/2025

Sted: Nif Ulevål Stadion Oslo Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 3. juli 2025, 19:00

Deltakere: Erland Thomassen (daglig leder), Jon Rune Trengereid (styrets leder), Marianne Hylland
(styrets nestleder), Kai Gulbrandsen (styremedlem), Kristin Nygård-Odeh (styremedlem) og
Ingvild Myrhe (varamedlem)

Deltok ikke: Elias Ratejczak (styremedlem)

Møteleder: Jon Rune Trengereid

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som en

videokonferanse.

1. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Orientering om driften  - Informasjon

Det ble gitt en orientering om driften, herunder økonomi og det administrative arbeidet som gjøres for å utvikle
forbundet. 

3. Godkjenning av budsjett - Beslutning

Generalsekretæren la frem revidert forslag til budsjett for 2025, som er utarbeidet med utgangspunkt i
strategiplanen for NSqF 2024-2028. Budsjettet prioriterer sportslig aktivitet, turneringer og utviklingsarbeid, og
tar hensyn til økonomiske forutsetninger og tilskudd fra spillemiddelordningen. På forespørsel fra styret ble det
også presentert en prognosemodell som illustrerer forbundets økonomiske situasjon.

Følgende forslag ble stemt over og vedtatt:

Forslag til budsjett for kommende periode godkjennes.
Følgende stemte for forslaget: Jon Rune Trengereid, Marianne Hylland, Kristin Nygård-Odeh
Følgende avga ikke stemme: Kai Gulbrandsen

4. Aktivitetstilbud og sportslig utvikling - Diskusjon

Styret diskutere om aktivitetstilbudet skulle utvides, uten at det ble tatt noen konklusjoner. 
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5. Anlegg og utstyr - Beslutning

Norges Squashforbund Anlegg AS (org nr. 927 018 209) ble opprettet for å forvalte inntekter NSqF har fra
anlegg og banetjenester samt andre inntekter som var tenkt å ikke implementeres i forbundets hovedbudsjett.
Det er etter revidering konkludert med at forbundet på nåværende tidspunkt ikke har et slikt behov og at Anlegg
AS medfører mer arbeid enn fordeler. Det anbefales at Norges Squashforbund Anlegg AS (org nr. 927 018 209)
avvikles. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Styret vedtar en avvikling av Norges Squashforbund Anlegg AS (org nr. 927 018 209), og at eiendeler
overføres til Norges Squashforbund. Administrasjonen vil fortsette arbeidet som lå under Anlegg AS som en
del av forbundet, og fremtidige inntekter vil inngå i forbundets ordinære regnskap. 

6. Diverse - Diskusjon

Styret ble orientert om en henvendelse fra en medlemsklubb vedrørende spilleravtale for juniorlandslaget og en
sak knyttet til deltakelse i landslagsaktiviteter. Det ble presisert at det ikke foreligger noen utestengelse, men at
det aktuelle tilbudet med tilhørende kriterier ikke ble akseptert av spilleren. 

Styret er i flertall enig om at Norges Squashforbund følger Norges Idrettsforbunds prinsipper og retningslinjer i
spørsmål som berører etikk, internasjonale forhold og idrettens verdier. 

* * * * *
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